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В целях повышения эффективности использования бюджетных средств и совершенствования программно-целевого метода формирования бюджета Уинского муниципального района, администрация Уинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Уинского муниципального района от 23.07.2014 №2344-01-01-03 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уинского муниципального района», следующие изменения и дополнения:
1.1 форму 3 изложить в новой редакции, согласно приложению 1.

1.2 заголовочную часть форм 4-9 изложить в новой редакции, согласно приложению 2.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                             А.М.Козюков                                                      

                                                            Приложение 1                                      
                                                                 к постановлению
                                                                                администрации Уинского

                                                                    муниципального района

                                                                                                  от 31.12. 2014  № 693-01-01-03
                                                                                                                   форма 3
Перечень

целевых показателей муниципальной программы

Уинского муниципального района

	N п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	ГРБС
	Значения показателей

	
	
	
	
	Очередной год
	Первый год планового периода N
	Первый год планового периода N+1
	    Первый    

год  планового  периода

п N+2
	Наименование программных мероприятий


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа Уинского муниципального района

	1
	Показатель
	
	
	
	
	             
	

	Подпрограмма 1
	

	
	Показатель
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие (ВЦП) 1.1
	

	
	Показатель
	
	
	
	
	             


                                                              Приложение 2                                       
                                                                  к постановлению
                                                                                 администрации Уинского

                                                                     муниципального района

                                                                                                   от  31.12. 2014  № 693-01-01-03
                                                                                                                               формы 4-9

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия,  мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники (ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Расходы <1>,  рублей

	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	КВР 
	Первый год планового периода N
	Первый год планового периода N+1
	2   Первый год    

Г  планового
 п   периода

 N+2
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